- Evlenecek kıza denk bir adayın bulunması çok zor olduğu için böyle bir adayın bulunması halinde ise kız küçük olsa bile maslahat gereği velileri tarafından evlendirilmesi akıl gereğidir. (Köse, 2015, 305; Çolak, 2017, 65, 66; Kahveci, 2014, 72, 73).

Tabiûn fukahâsından Osman el-Betti (ö. 143/760), Abdullah İbn Şübrüme (ö.144/761) ve mutezile âlimlerinden Ebu Bekr el-Asamm (ö.201/816) ve başka bazı İslam hukukçuları, ehliyetsizlerin ve eksik ehliyetlilerin velileri dâhil hiçbir kimse tarafından evlendirilemeyeceği görüşünü savunmaktadırlar. (Cin, 1990, II, 75; Köse, 2015, 288, 303-306; Kahveci, 2014, 73; Çolak, 2017, 64-66).